
Mash Skovriderkroen ApS

 

 

Strandvejen 235

2920  Charlottenlund

31060109

08-02-2024 4
10-05-2023

1
12-02-2023

1
15-01-2023

4Hygiejne: Håndtering af fødevarer

4  
 
 
 
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

3 timer 30 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der nedlægges forbud mod
markedsføring og produktion i virksomheden. Forbuddet
træder i kraft straks. Skriftligt forbud fremsendes.
Følgende er konstateret: Virksomheden producerer og
håndterer fødevarer i produktionslokaler i kælder hvor der ses
ekskrementer fra skadegører under trappe. Der opbevares og
procedures fødevarer i tilstødende lokaler. I produktionslokaler
opbevares emballerede fødevarer på flere hylder. I
virksomhedens kælder ses der ekskrementer i kælderlokale
hvor der bl.a. opbevares emballerede kaffe, te, service og
fødevarekontaktmaterialer. I samme kælderlokale i hjørnet
mellem gulv og hylde ses der ekskrementer fra skadegører
samt en iturevet pose med kerner. Ligeledes ses der flere
ekskrementer på hylder i kælderlokale som fører videre ind til
endnu et lokale hvor der opbevares forskelligt inventar, hvor
der ses en del ekskrementer på hylder. I vinkælder ses der i
højre hjørne ved gulv ekskrementer fra skadegører. Under
tilsynet er der aktivitet, da mus går i fælde under tilsynet i
kælderlokale hvor der bl.a. opbevares service.
Der er ikke lukkede rum i kælderen da hele kælderen består af
åbne rum i forlængelse af hinanden der er ligeledes
kabelføring, ventilationsåbninger og vægge der flere steder
ikke fremstår skadedyrssikret og der er ligeledes gennemgang i
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hele kælderen. Der er direkte adgang fra kælder op til produktionskøkken, restaurant og bar. Der er taget billede
af forholdende. Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har ophævet
forbuddet. Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det gjort rent og desinficeret når vi er skadedyrsfri. Vejledt
konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer samt
rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Bøde på kr. 20.000. Er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden producerer og håndterer fødevarer i produktionslokaler i kælder hvor
der ses ekskrementer fra skadegører under trappe. Der opbevares og procedures fødevarer i tilstødende lokaler.
I produktionslokaler opbevares emballerede fødevarer på flere hylder. I virksomhedens kælder ses der
ekskrementer i kælderlokale hvor der bl.a. opbevares emballerede kaffe, te, service og
fødevarekontaktmaterialer. I samme kælderlokale i hjørnet mellem gulv og hylde ses der ekskrementer fra
skadegører samt en iturevet pose med kerner. Ligeledes ses der flere ekskrementer på hylder i kælderlokale som
fører videre ind til endnu et lokale hvor der opbevares forskelligt inventar, hvor der ses en del ekskrementer på
hylder. I vinkælder ses der i højre hjørne ved gulv ekskrementer fra skadegører. Under tilsynet er der aktivitet, da
mus går i fælde under tilsynet i kælderlokale hvor der bl.a. opbevares service.
Der er ikke lukkede rum i kælderen da hele kælderen består af åbne rum i forlængelse af hinanden der er
ligeledes kabelføring, ventilationsåbninger og vægge der flere steder ikke fremstår skadedyrssikret og der er
ligeledes gennemgang i hele kælderen. Der er taget billede af forholdende. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nr. jf. kassabon.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


